y accionistas de la compañía ECO-CAFE S.A., con fecha 29 de abril del 2010, se han 

procedido a registrar las transferencias de acciones siguientes: 

1) Por el señor Iván Fernando Ontaneda Berrú, portador de la cédula de 
ciudadanía número 110258688-8, de nacionalidad ecuatoriana, 9.984 (Nueve mil 
novecientas ochenta y cuatro) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
cada una, pagadas en su totalidad, contenidas en el título correspondiente, a favor 
del señor Kléver Fernando Ontaneda Ludeña, con cédula de ciudadanía número 

110047441-8. 

Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes.